[image: image1.png]

Администрация

 Шегарского района Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  «25»  мая  2011г                                                                                                                № 380
с. Мельниково

	Об  утверждении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа общественным

транспортом по  муниципальным маршрутам

в  пределах муниципального образования

«Шегарский район»

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Томской области от 18.03.2003г.  № 36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта)  по городским  и пригородным муниципальным маршрутам», Законом Томской области от 10.04.2001 № 21-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Установить тарифы на перевозку пассажиров и багажа общественным транспортом по муниципальным маршрутам в пределах муниципального образования «Шегарский район»:
1.1. «с.Мельниково- п.Победа- интернат «Лесная Дача»- д.Лебединка» в размере 15 рублей;
1.2. «с.Мельниково(ПМК)-с. Мельниково (Агрохимия)» в размере 12 рублей;

1.3. «с.Мельниково- д.Нащеково- Агрогородок» в размере 13 рублей, в том числе в пределах населенного пункта с. Мельниково -12 рублей».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Шегарского района Меденцева С.И.

Глава Шегарского района                                                                  В.Г. Емельянов